

Uggerly Medarbejder Holding A/S

Assensvej 5, 9220 Aalborg

CVR-nr. 38 16 61 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Michael Seerup Gram Theilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uggerly Medarbejder Holding A/S Assensvej 5 9220 Aalborg
	CVR-nr.: 38 16 61 58 Stiftet: 7. november 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Haldrup Mouritsen, Formand Lars Østergård Frandsen Per Gunhard Nielsen Dennis Thisted Tordrup
Direktion	Michael Seerup Gram Theilgaard
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advodan, Advokat Per Nielsen, Mølleå 1, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Uggerly Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investering i Uggerly Installation A/S, samt hermed efter bestyrelsen skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.950 mod -18.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.758 mod 108.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 990.495.316, nemlig fra 990.861.330 til 366.014

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-14.950	-18
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	400.000	330
1 Øvrige finansielle omkostninger	-237.970	-263
Resultat før skat	147.080	49
Skat af årets resultat	55.678	59
Årets resultat	202.758	108
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	81
Overføres til overført resultat	202.758	27
Disponeret i alt	202.758	108

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.680.000	6.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.680.000	6.680
Anlægsaktiver i alt	6.680.000	6.680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.660	59
Tilgodehavender i alt	55.660	59
Likvide beholdninger	366.014	991
Omsætningsaktiver i alt	421.674	1.050
Aktiver i alt	7.101.674	7.730

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	189.145	-13
Egenkapital i alt	<u>1.189.145</u>	<u>987</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.829.148</u>	<u>5.190</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.829.148</u>	<u>5.190</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.083.381</u>	<u>1.553</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.381</u>	<u>1.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.912.529</u>	<u>6.743</u>
Passiver i alt	<u>7.101.674</u>	<u>7.730</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	237.665	263
Andre finansielle omkostninger	305	0
	237.970	263

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000
	1.000.000	1.000

Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 10.000 A-aktier og 990.000 B-aktier.

3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.190.350	5.537
Heraf forfalder inden for 1 år	-361.202	-347
	4.829.148	5.190
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.223.964	3.656.519

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder 5.538 t.kr., har selskabet håndpantset nominelt 1.000 t.kr. aktier i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.680 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uggerly Holding A/S, CVR-nr. 21 56 48 42 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 265 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
